
ZARZĄDZENIE Nr 7/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 05 lutego 201 Or. 

W sprawie: przedłużenia najmu lokalu użytkowego położonego w budynku przy 
ul. Rynek 1 w Bytomiu Odrzańskim. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 usta\\7 z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminn\m 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 7 
Uchwah' Nr XVIII/137/08 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2008r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącyrni własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedłużyć umowę najmu na lokal użytkowy o powierzchni 36,68 m^ znajdujący się na 
parterze w budynku przy ul . Rynek 1 w Bytomiu Odrzańskim stanowiący gminny zasób 
niemchomości Gminy Bytom Odrzański na rzecz firmy „Jur Optic", na okres 3 lat. 

§ 2. W lokalu będącym przedmiotem najmu będzie prowadzony Zakład Optyczny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 

r R Z 

RADCA F/5^AWNY 

Jan\ 


